MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Dimensoes cesto
Capacidade de 6leo
Producéo

Peso

22 NSNS
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FRITADEIRA A GAS 8 L, BANCADA
FG8T

Ref: 1160.834.001
Magnus

Cuba com filtro e [2|zona fria[?] para maior tempo Util do dleo.

Estrutura em acgo inoxidavel com queimadores de grande
poténcia.

Temperatura maxima de 180°C.

Equipado com isqueiro, chama piloto, cesto, chaminé de
ventilacdo e pés ajustaveis.

Torneira em aco inoxidavel com dispositivo de seguranga para
drenagem do dleo.

Preparada para gas GPL.

250x700x325/505 mm
4 kW

128x270x110 mm

8

13 kg/h

25kg
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