

FRITADEIRA A GÁS 8 L, BANCADA FG8T

Ref: 1160.834.001

Magnus



Cuba com filtro e **zona fria** para maior tempo útil do óleo.

Estrutura em aço inoxidável com queimadores de grande potência.

Temperatura máxima de 180°C.

Equipado com isqueiro, chama piloto, cesto, chaminé de ventilação e pés ajustáveis.

Torneira em aço inoxidável com dispositivo de segurança para drenagem do óleo.

Preparada para gás GPL.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	250x700x325/505 mm
Potência	4 kW
Dimensões cesto	128x270x110 mm
Capacidade de óleo	8 l
Produção	13 kg/h
Peso	25 kg